
UCHWAŁA NR XL/395/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska Rady Miejskiej w Międzyrzeczu dotyczącego rozpatrzenia skargi na 
Burmistrza Międzyrzecza 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 239 § 1,w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 735) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W związku z ponowieniem przez Pana Adama Fularza Prezesa Zarządu Wydawnictwa Merkuriusz 
Polski „Wieczorna.pl” Sp. z o. o, ul. Dolina Zielona 24A w Zielonej Górze, skargi z dnia 04.06.2021 na 
Burmistrza Międzyrzecza dotyczącej „prawa przejścia i przejazdu, naruszenie praw odnośnie praw 
korzystających z kanału Wądolec w kierunku jezior Rakoń, Krzaczaste, Kęszyckiego, brak spławnego 
połączenia kajakiem z sieci kanałów pojezierza” - bez wskazania nowych okoliczności - Rada Miejska 
w Międzyrzeczu podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXIX/261/21 z dnia 
8 stycznia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Międzyrzecza. 

Skargę w imieniu Rady badała Komisja Skarg, Wniosków i Petycji i jej ustalenia Rada przyjmuje za własne. 
 

Rada Miejska stwierdza, co następuje  
 
Jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy (art. 229 pkt 3 Kpa). W świetle art. 227 Kpa 
przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez 
właściwe organy albo przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także 
przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie spraw, co stało się przedmiotem badania w przedmiotowej skardze. 
 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji przeanalizowała przekazaną Radzie Miejskiej w Międzyrzeczu przez 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w dniu 28.07.2021 r. skargę z dnia 04.06.2021 r. wraz z załączoną 
korespondencją w zakresie będącym przedmiotem skargi i stwierdziła, że jest ona ponowieniem skargi  na 
Burmistrza Międzyrzecza z dnia 15 grudnia 2020 r., która była badana przez komisję Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Miejskiej w Międzyrzeczu, a następnie rozpatrywana na sesji Rady Miejskiej w dniu 8 stycznia 
2021 r. Podjęta przez Radę Miejską uchwała Nr XXIX/261/21, zawierającą w treści uzasadnienie stanowiska 
Rady o uznaniu skargi za bezzasadną zostało przekazane skarżącemu pismem z dnia 08.01.2020 r. z 
pouczeniem, że w przypadku ponowienia skargi-zgodnie z art.239 Kodeksu postępowania administracyjnego- 
Rada Miejska w Międzyrzeczu może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy 
bez zawiadomienia skarżącego. 
 
Wobec ponowienia skargi bez wskazania nowych okoliczności Rada podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone 
w uchwale Nr XXIX/261/21 z dnia 8 stycznia 2021 r., bez zawiadomienia skarżącego o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7131F0D-6748-4F3C-99E3-C0098504C1E5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7131F0D-6748-4F3C-99E3-C0098504C1E5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


